
Na podlagi 14. in 15. člen Odloka o ustanovitvi javnega gospodarskega zavoda Letalski 
center Cerklje ob Krki (Uradni list RS, št. 35/15 in 6/19) in 19. člena Statuta Občine Brežice 
(Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet Občine Brežice, na 9. seji, dne 10. 6. 2024, 
sprejel 

SKLEP 
 o imenovanju predstavnikov ustanovitelja Upravnega odbora Javnega 

gospodarskega zavoda Cerklje ob Krki 

I.  
V Upravni odbor Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki se kot 
predstavnike ustanovitelja imenujejo:  

1. Vinko Ogorevc, Brezina 71b, Brežice 
2. Franci Leš, Dolenje Skopice 9b, Krška vas  
3.    Aleksander Zupančič, Bojsno 22, Globoko  
4.    Slavko Bizjak, Jesenice na Dolenjskem 11c, Jesenice na Dolenjskem 

II.  
Mandatna doba imenovanih je pet let in sicer od 8. 7. 2024 do 7. 7. 2029.  

III.  
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-9/2024       
Datum: 10. 6. 2024   Ivan Molan                                                                 

Župan                                                                              


		2024-06-12T12:40:09+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




